平成 24年 12 月吉日

会 員 各位

公益社団法人岐阜県診療放射線技師会

会 長  安 田 鋭 介

診療放射線技師基礎技術講習「核医学検査」開催について（ご案内）

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、平成22年度より公益社団法人日本診療放射線技師会が実施することになった診療放射線技師

基礎技術講習の１つ、「核医学検査」を岐阜県で開催いたします。

これは、診療放射線技師として必要な基礎知識と技術を身につけ、医療及び保健、福祉の向上に努

めることを目的とした講習で、修了時には学術研修カウントと修了証書が授与されます。 どうぞ

多数のご参加をお願いいたします。

謹白

記

１．日  時  平成２５年１月２７日（日）

           受付 午前８時４５分

           開講 午前９時０５分

２．開催場所  岐阜大学医学部附属病院 1階 多目的ホール

          岐阜県岐阜市柳戸 1番 1

          ※車を利用される際は病院外来駐車場をご利用ください

３．定  員  ５０名

４．申込方法  日本放射線技師会ホームページ会員用システム内のイベント申込メニュー

からお申し込みください。（非会員の方は JART 情報システムに非会員とし

て新規登録のうえ、同様にお申し込みください。）

  ５．申込締切  平成２５年１月１２日まで

  ６．受講料   会員 3000 円、非会員 6000 円（検定試験料を含みます）

        専用払込票が郵送されますので、コンビニ等でお支払いください。

以上

お問い合わせ

              木沢記念病院 放射線技術部 浅野宏文

                                                     TEL 0574-24-1460

h-asano@kizawa-memorial-hospital.jp